※協会使用欄

年 月 日

一般社団法人岡山県トラック協会

会  長                       殿

㊞

円

２．振込先

・

支店 №

【添付書類】

○ 申請明細書(別表)受講修了証書（写）

○ 購入先(販売店、メーカー等)からの請求書(写)、領収書(写)領収書（写）又は振込金受取書等（写）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）歳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

法 人 番 号

中小企業大学校講座受講促進助成申請書兼交付請求書

請求金額　　　金

専務理事 常務理事 事務局長 総務課長 主 査 受   付   印

受付番号

住 所

事 業 者 名

代 表 者 名

中小企業大学校講座受講促進助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請及び請求しま

す。

金融機関名 口座名義 口座番号

学  　 校 　  名

受 　講 　期　 間

講   　座   　名

受講者氏名（年齢）

所属部課名・役職名

対象講座受講料

トラック協会以外から
受けた（る）助成金額

　　中小企業大学校　　　　　　　　　　　　　　　　校

　　    　　年　　　月　　　日　～ 　　　    　年　　　月　　　日

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
普通 当座

(口座名)

担当者名： 連絡先：℡